COMPOTÄTOR, ôris, m. 3. (cum et poto) compotor, combibo. *Ambros.* de *Iob* 3. 5. 17. *Gramm. suppl.* 74. 30.

COMPUNCTIO, ônis, i. 3. (compungo) in matum sensum de contumacibus. *Vulg. Rom.* 11. 8.

COMPUNGOR, éris, unctus sum, ungī, pass. 3. hebreice est taceo. *Ps.* 29. 13. « Ut canteat tibi (Domine) gloria mea (sc. anima mea, ego) et non compungar ».

CONCALÉFACTIO, ônis, f. 3. (concalefacio) actus æque aut valde calefaciendi. *Augustin. de Ord.* 1. 8. 24. Cf. *Chiron.* 819. (concalfactio).

CONCEPTIM, adv. (concipio) idem ac conceptis verbis, concepte. *Schol. Cic. Or. ad popul.* 1. 4. (*Class. auct.* 2. 43.). *Chalcid. Tim.* 339.

CONCORDANTER, adv. (concordans) idem ac concorditer. *Venant. Vit. Albin. Andeg.* 6. « ad pontificale gradum... concordanter eligitur ». *Greg. Tur. H. Fr.* 9. 41.

CONCRÉPANTIA, æ, f. 1. (concrepo) concrepatio, strepitus multorum. *Cassiod.* in *Ps.* 44. 15.

CONCULTUS, a, um, adject. (cum et colo) diligens, sollicitus. *Tertull. de Pall.* 2. ed. *Salm.* (Oehler *convulso*).

CONFESSIO, ônis, f. 3. idem ac laus. *Ps.* 41. 5.. 95. 6. etc.

CONFITÉOR, éris, fessus sum, éri, dep. a. 2. cum dativo, idem ac laudo. *Ps.* 104. 1. etc.

CONSCISCO, is, scivi v. sci, scitum, ére a. 3. De hoc verbo v. *Lexicon*. Hic tantum falsam lectionem ibi allatum emendamus, ubi citatur *Nep. Alcib.* 11. Legendum itaque est: «Theopompus... et Timaeus, qui quidem duo maledicentissimi nescio quo modo in illo uno laudando consentiunt» non concierunt. V. *Nipperd. Spicil. Corn. Nep.* p. 37. 59. el *Hamil.*, ed. *Lips.* 1808.

CONSÉCUE, V. CONSÉQUĒ, adv. (consequus), consequenter. *Lucr.* 5. 677. (679); hinc *Lachm.* p. 904.

CONSEDEO, es, sedi, ere, n. 2. (cum et sedeo). — ¶ 1. Proprie, sedeo simul, consideo. *Anecd. Helv.* 169. 17. considere foro. — ¶ 2. Translate. *Vulg. Eccli* 11. 1. et *Eph.* 2. 6. «et considerere fecit in caelstibus cum Christo».

CONSENTÍVUS, a, um, adject. (consentio) ad consentiendum pertinens; hinc subst. *consentiva*, a cui opponitur *negativa* ap. *Don. Ter. Andr.* 1. 2. 34.

CONSÉQUĒ v. CONSECUE.

CONSÉQUIUS, a, um, adject. (consequor) consequens. *Apul. Metam.* 5. 24., 10. 18. Cf. *Lachm. ad Lucr.* 5. 679. p. 304. 17.

CONSERTIM. adv. (consero), coniunctim, conserte, connexe. Translate. *Eulog. in Cic. Somn. Scip.* p. 411. 21. B.

CONSERVULUS, i, m. 2. idem ac conservus. *Paul. Nol. Ep.* 22. 2.

CONSPICIENTIA, æ, f. 1. (conspicio) facultas conspicendi. *Cassiod. de Anim.* 3. «Lumen aliquod substantiale animæ habere, haud improbe videtur advenire. Nam si ipsum (*lumen*) in se lucidum non esset (*anima*), rerum tantam consipientiam non haberet».